就上述期权激励事宜，具体行权安排如下：

行权期 行权时间
可行权数量占激励对象获授

期权数量比例

第一个

行权期

等待期届满后的首个可行权日至等待期届满后十二个月

内的最后一个交易日当日止
50%

第二个

行权期

等待期届满后十二个月后至等待期届满后二十四个月内

的最后一个交易日当日止
50%

本次期权激励的等待期为以下两个日期的孰晚者：（1）自授予日起24个月后的首

个交易日的前一日，以及（2）公司完成境内上市之日。

截至本上市公告书签署日，上述期权激励计划仍处于等待期，尚未行权。

2、公司期权激励计划会计处理

（1）权益工具公允价值的确定方法

本期权激励计划的权益工具为授予职工的股票期权，难以获得其市场价格。发行

人聘请立信评估对本次期权激励计划的股票期权价值进行了估值。

（2）确认可行权权益工具最佳估计的依据

在等待期内每个资产负债表日，发行人根据最新取得的可行权职工人数变动等后

续信息作出最佳估计，修正预计可行权的权益工具数量，以作出可行权权益工具的最

佳估计。

（3）股份支付计划实施的会计处理

本激励计划涉及换取职工服务的股份支付为完成等待期内的服务或达到规定业绩

条件以后才可行权的以权益结算的股份支付。在等待期内的每个资产负债表日，以对

可行权权益工具数量的最佳估计为基础，按权益工具授予日的公允价值，将当期取得

的服务计入成本或费用，相应增加资本公积。

27

（四）股权激励对公司的影响

1、对公司经营状况的影响

通过本次股权激励，公司建立健全了长效激励机制，充分调动了高级管理人员与

骨干员工的工作积极性，提高了公司的凝聚力，增强了公司竞争力。

2、对公司财务状况的影响

在财务状况方面，针对上述股权激励，公司按照企业会计准则的规定，计提股份

支付并确认相关费用，对公司的净利润产生一定程度的影响。

3、对公司控制权变化的影响

在控制权变化方面，由于实施上述员工持股平台方案的上海润聪与居金良签署了

《一致行动协议》，且瑞达国际的全部股份均由居金良持有。实际控制人居金良合计控

制公司32.47%股份表决权，本次期权激励计划所授予的股票期权数量占公司增发全部

激励权益后公司股本总额的比例很小，不会对发行人控制权稳定性产生不利影响。

六、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前，本公司总股本为3,000万股。本次发行人民币普通股1,000万股，占公

司发行后总股本的25.00%，本次发行前后公司的股本结构如下：

项目 股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期 持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

有限售

条件的

流通股

居金良 7,858,357 26.1945 7,858,357 19.6459 36 个月

Ming Li 6,176,624 20.5887 6,176,624 15.4416 12 个月

金新创投 2,843,812 9.4794 2,843,812 7.1095 12 个月

Central Chief 2,497,691 8.3256 2,497,691 6.2442 12 个月

上海润聪 1,310,826 4.3694 1,310,826 3.2771 36 个月

苏州启明 1,161,989 3.8733 1,161,989 2.9050 12 个月

28

项目 股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期 持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

高科新浚 955,413 3.1847 955,413 2.3885 12 个月

张保宁 915,714 3.0524 915,714 2.2893 12 个月

XIFU LIU（刘喜富） 826,883 2.7563 826,883 2.0672 12 个月

刘伟 784,262 2.6142 784,262 1.9607 12 个月

成都华盖 733,759 2.4459 733,759 1.8344 12 个月

瑞达国际 573,247 1.9108 573,247 1.4331 36 个月

毅达成果基金 573,247 1.9108 573,247 1.4331 12 个月

毅达人才基金 573,247 1.9108 573,247 1.4331 12 个月

Novel Praise 473,213 1.5775 473,213 1.1830 12 个月

南京锋霖 382,166 1.2739 382,166 0.9554 12 个月

上海泰沂 355,793 1.1860 355,793 0.8895 12 个月

魏旭东 266,846 0.8895 266,846 0.6671 12 个月

周建荣 266,846 0.8895 266,846 0.6671 12 个月

建龙健康基金 191,081 0.6369 191,081 0.4777 12 个月

温州华盖 183,442 0.6114 183,442 0.4586 12 个月

诺道中科 95,542 0.3185 95,542 0.2389 12 个月

中国中金财富证券有

限公司
- - 500,000 1.2500 24 个月

中金丰众 41 号员工参

与科创板战略配售集

合资产管理计划

- - 958,730 2.3968 12 个月

部分网下配售对象   359,647 0.8991 6 个月

无限售

条件的

流通股

本次发行 A 股社会公众

股东
- - 8,181,623 20.4541 -

总股本 30,000,000 100.0000 40,000,000 100.0000 -

注：上表的持股比例合计数与各分项数值相加之和在尾数上存在差异，系为四舍五入所致

七、本次发行后持股数量前十名股东

本次发行后、上市前，公司持股数量前十名的股东情况如下：

29

序号 股东 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 居金良 7,858,357 26.1945 自上市之日起36个月

2 Ming Li 6,176,624 20.5887 自上市之日起12个月

3 金新创投 2,843,812 9.4794 自上市之日起12个月

4 Central Chief 2,497,691 8.3256 自上市之日起12个月

5 上海润聪 1,310,826 4.3694 自上市之日起36个月

6 苏州启明 1,161,989 3.8733 自上市之日起12个月

7 高科新浚 955,413 3.1847 自上市之日起12个月

8 张保宁 915,714 3.0524 自上市之日起12个月

9 XIFU LIU（刘喜富） 826,883 2.7563 自上市之日起12个月

10 刘伟 784,262 2.6142 自上市之日起12个月

合计 25,331,571 84.4385 -

注：上表的持股比例合计数与各分项数值相加之和在尾数上存在差异，系为四舍五入所致

八、发行人的高级管理人员与核心员工设立专项资产管理计划参与本次发